Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO 40 h

ÁREA: QUÍMICA/QUÍMICA ANALÍTICA, REFERENTE AO EDITAL 038/2016, DE 09 DE
JUNHO DE 2016.

Aos vinte e sete dias do mês de junho de 2016, reuniu-se a Banca Avaliadora composta pelos
professores Claudia do Nascimento Wyrvalski (presidente), Aline Grunewald Nichele e Andréia
Modrzejewski Zucolotto, designada pela Direção do IFRS, Câmpus Porto Alegre, através da
Portaria nº 256, de 14 de junho de 2016, para analisar a documentação entregue pelos candidatos
para a seleção de professor substituto na área de Química/Química Analítica, regida pelo Edital
038/2016. Após a análise, foram homologadas as seguintes inscrições:

Inscrição Nome do candidato
1 Vitória Mariana Silva de Oliveira
2 Heldiane Souza dos Santos
3. Ariane Vanessa Zmozinski
4 Clarice Caldeira Leite
5 Simone Benvenuti Leite
6 Luciane Minetto
7 Leandro dos Santos Silveira
8 Géssica Domingues da Silveira
9 Suzana Frighetto Ferrarini

10 Jalma Maria Klein
11 Tiago Espinosa de Oliveira
12 Patrícia Bereta Pereira
13 Álvaro Tavares Duarte
14 Neidemar de Moura Bastos Vasconcellos
15 Adriana Castro Pinheiro
16 Anaí Duarte
17 Roque Schneider

A seguinte inscrição não foi homologada:

  Inscrição     Nome do candidato               Motivo

        18    Luce Helena Kochem    Não apresentou o requisito
mínimo exigido conforme edital

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

                                                                                                  Porto Alegre, 27 de junho de 2016.

.

________________________________________________
Claudia do Nascimento Wyrvalski (Presidente da Banca Avaliadora)*

______________________________
Aline Grunewald Nichele*

___________________________
Andréia Modrzejewski Zucolotto*

* A via original encontra-se assinada na Diretoria de Gestão de Pessoas, disponível para consulta.